EDITAL Nº 001/2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE
PÓS-GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARÁ

NÚCLEO REGIONAL DO GUAMÁ

A Presidência da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para Estágio de

Pós-Graduação da Defensoria Pública do Estado do Pará – Núcleo

Regional do Guamá, torna público o RESULTADO FINAL do referido

processo.

ORDEM CANDIDATOS NOTA RESULTADO

1º THAILA KAMILA VIEIRA LEAL 85 APROVADO

2º GIOVANA GABRIELA DE JESUS LARDOSA 71 APROVADO

3 JOSÉ ABNOAN ARAÚJO ALMEIDA 70 APROVADO

Castanhal - PA, 29 de maio de 2023.

ALBA ALINE MOURÃO GOLVÊA

Presidente da Comissão Avaliadora

Página 1 de 1